
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

03 листопада 2021 року          м. Чернігів                               № 674 

 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

 1.1. Будівлі трансформаторної підстанції, загальною площею 79,4 кв.м, 

комунального підприємства «Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради в 

третьому мікрорайоні житлового району «Масани» – вулиця Незалежності, 

будинок 27-А. 

 

1.2. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

20 січня 2017 року, власному житловому будинку, загальною площею 85,8 кв.м, 

Клевця Івана Івановича по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.3. Житловому будинку, загальною площею 91,9 кв.м, Пеца Олександра 

Анатолійовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                

№ 7410100000:01:047:0113), загальною площею 0,0600 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.4. Власному житловому будинку, загальною площею 58,1 кв.м, 

Афанасьєвої Альони Юріївни, розташованому на власній земельній ділянці 



  

(кадастровий № 7410100000:01:043:5741), загальною площею 0,1 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.5. Житловому будинку, загальною площею 163,4 кв.м, Андросович 

Валерії Володимирівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:017:0280), загальною площею 0,2249 га, по 

вулиці .., … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

1.6. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 23 жовтня 2021 

року № 7298, власному житловому будинку, загальною площею 54,0 кв.м, 

Чередниченка Миколи Петровича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.7. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 23 жовтня 2021 

року № 7298, власному житловому будинку, загальною площею 77,4 кв.м, 

Третьякової Тетяни Петрівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:018:0287), загальною площею 0,0192 га,  по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.8. Житловому будинку, загальною площею 49,1 кв.м, Леонтієвої Ніни 

Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий            

№ 7410100000:02:025:0253), загальною площею 0,0194 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.9. Житловому будинку, загальною площею 233,4 кв.м, Федоренко Марії 

Володимирівни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:034:5298), загальною площею 0,0482 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 

 

2.1. Багатоквартирному житловому будинку № 2 (будівельний номер) з 

вбудовано-прибудованими нежитловими приміщеннями товариства з 

обмеженою відповідальністю «ДЕНАР-ЛЮКС», який будується на підставі 

дозволу на виконання будівельних робіт в кварталі вулиць Льотної, Волковича, 

меж 171 військового заводу і військового ліцею – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок 37.  

 

2.2. Житловому будинку Свайлема Ахмеда, який будується на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0719), загальною площею 0,0265 га, 

за адресою: м. Чернігів, Олександрівка – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок ….  



  

 

2.3. Житловому будинку Чирика Михайла Валентиновича, який будується 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:005:0167), загальною площею 

0,0246 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок ….  

 

3. Скасувати підпункт 2.2. пункту 2. рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 18 березня 2021 року № 145 «Про погодження 

присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна»  щодо 

присвоєння адреси житловому будинку Андросович Валерії Володимирівни, 

який буде збудований на підставі будівельного паспорту на забудову земельної 

ділянки (кадастровий № 7410100000:02:017:5621), загальною площею 0,1249 га, 

по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

4. Скасувати підпункт 1.7. пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 16 вересня 2021 року № 565 «Про погодження 

присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна»  щодо 

присвоєння адреси власному житловому будинку, загальною площею 85,8 кв.м, 

Клевеця Івана Івановича по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                               Владислав АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО 

 


